МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

От 3 марта 2021 года № 50
г. Красноуфимск

Об утверждении рабочей группы по разработке муниципальной модели
наставничества в городском округе Красноуфимск

В соответствии со стратегической задачей, определенной в Указе Президента
Российской Федерации № 204 от 07.05.2018, мероприятий проекта «Успех каждого
ребёнка» национального проекта «Образование», Распоряжением Минпросвещения
России от 25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели)
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и
программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших
практик обмена опытом между обучающимися", руководствуясь Положением о
Муниципальном органе управления образованием Управление образования городского
округа Красноуфимск», утвержденным решением Думы городского округа Красноуфимск
от 24.12.2015 г. № 54/5 (с изменениями и дополнениями), и в целях формирования
эффективной модели наставничества на территории городского округа Красноуфимск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Состав рабочей группы по разработке муниципальной модели
наставничества в городском округе Красноуфимск (Приложение №1).
2. Назначить руководителем рабочей группы по разработке муниципальной модели
наставничества в городском округе Красноуфимск Дряхлову А.Е., методиста ГИМЦ МО
Управление образованием городского округа Красноуфимск
3. Рабочей группе обеспечить разработку муниципальной модели наставничества в
городском округе Красноуфимск в срок до 1 мая 2021 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника
МО Управление образованием городского округа Красноуфимск Сапожникову Н.И.

Начальник МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск Е.А. Вахрушева

Приложение №1
к приказу МО Управление образованием

городского округа Красноуфимск
№50 от 03.03.2021г.

Состав рабочей группы по разработке муниципальной модели наставничества
в городском округе Красноуфимск

1. Дряхлова А.Е., методист ГИМЦ МО Управление образованием городского округа
Красноуфимск;

2. Артемьевских О.А., методист МАУ ДО «СЮН»;
3. Ронкина Д.А., учитель русского языка и литературы МАОУ СШ №1;
4. Кулакова В.А., педагог организатор МАОУ СШ 2;
5. Шевалдина Ю.Ю. учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 3
6. Козлова О.А. учитель иностранного языка МАОУ ОШ № 4
7. Черепанова Н.Н. учитель математики МАОУ ОШ 7
8. Фоминцева Е.И., зам. директора по ВР МАОУ СШ № 9
9. Нефедова Е.П., методист ГИМЦ МО Управление образованием городского округа

Красноуфимск.